[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 24.05.2019 № 153
п. Пелым

О признании утратившим силу  постановление  администрации городского округа Пелым № 75 от 17.03.2017 «Об утверждении правил благоустройства обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа Пелым»
В соответствие со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава городского округа Пелым, в связи с принятием решения Думы городского округа Пелым от 25.04.2019 г. № 18/26 «Об утверждении Правил благоустройства обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа Пелым», администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившим силу  постановление администрации городского округа Пелым  № 75 от 17.03.2017 г. «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа Пелым».
2. Настоящее постановление опубликовать  в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.

Глава городского округа Пелым                                                           Ш.Т.Алиев